АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2020                             п.Лазурный                                        № 35

Об  утверждении  кодов  подвидов
по  видам  доходов бюджетной
классификации на 2020 год

             В  соответствии  с  пунктом  9 статьи 20 Бюджетного кодекса  Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень кодов подвидов по видам  доходов бюджетной      классификации согласно приложению  № 1 к настоящему постановлению.
2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить  на  главного  бухгалтера  Другалеву Т.А.
     3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания.

Глава  сельсовета                                                                            А.С.Дементьев

image1.emf
наименование

Адм. Вид Эл.

Подви

д

КОСГУ

1

2

4 5

Администрация Лазурненского сельсовета

006

1

Прочие межбюджетные трансферты на

осуществление расходов,направленных на

реализацию мероприятий по поддержке

местных инициатив территорий городских и

сельских поселений

006 20249999 10 7641 150 04626409 100

2

Прочие безвозмездные поступления от

негосударственных организаций  в бюджеты

сельских поселений(поддержка местных

инициатив)

006 20405099 10 0001 150 04626409 100

3

Прочие безвомездные поступления в бюджеты

сельских поселений (поддержка местных

инициатив)

006 20705030 10 0001 150 04626409 100

3

Приложение №1 к постановлению

Администрации Лазурненского

сельсовета от 02.06.2020г № 35

Администрации Лазурненского сельсовета

Перечень

кодов подвидов по видам доходов бюджетной классификации

ОКТМО

Норма

тив

распр

еделе

ния,

%

Код

Показатели бюджетной классификации по доходам

№

стр

оки

_____Microsoft_Office_Excel1.xlsx
Лист2

												Приложение №1 к постановлению Администрации Лазурненского сельсовета от 02.06.2020г № 35

				Перечень

				кодов подвидов по видам доходов бюджетной классификации

				Администрации Лазурненского сельсовета

				№ строки		Показатели бюджетной классификации по доходам												ОКТМО		Норматив распределения, %

								Код

						наименование		Адм.		Вид		Эл.		Подвид		КОСГУ

				1		2		3										4		5

						Администрация Лазурненского сельсовета		006

				1		Прочие межбюджетные трансферты на осуществление расходов,направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив территорий городских и сельских поселений		006		20249999		10		7641		150		04626409		100

				2		Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций  в бюджеты сельских поселений(поддержка местных инициатив)		006		20405099		10		0001		150		04626409		100

				3		Прочие безвомездные поступления в бюджеты сельских поселений (поддержка местных инициатив)		006		20705030		10		0001		150		04626409		100

Лист1

		Приложение 1

		к Постановлению

		Администрации Лазурненского сельсовета

														от 02.06.2011  №31

		Коды

		бюджетной классификации доходов бюджета , закрепленные за администрацией Лазурненского сельсовета

		№ строки		Код классификации доходов бюджета										Наименование кода классификации доходов бюджета

		1		2										3

				Администрация Лазурненского сельсовета

		16		006		20204999		10		8301		151		 Субсидии на частичное финансирование расходов на повышение размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих с 1июня 2011 года на 6,5 процента

		17		006		20204999		10		8401		151		Субсидии на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты труда работников бюджетной сферы края, за исключением депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих, с 1 апреля 2011года на 6,5 процента

		18		006		20204999		10		5701		151		Субсидия на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения